
Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 1/10

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 4198

Datum zápisu: 11. února 1998
Spisová značka: C 29753 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 23. srpna 2004

B 4198 vedená u Krajského soudu v Brně
zapsáno 23. srpna 2004

Obchodní firma: SMART  Comp. s.r.o.
zapsáno 11. února 1998

vymazáno 23. srpna 2004
SMART Comp. a.s.

zapsáno 23. srpna 2004
Sídlo: Brno, Babičkova 28, PSČ 61300

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 27. června 2000

Brno, Jezuitská 3, PSČ 60200
zapsáno 27. června 2000

vymazáno 12. května 2011
Brno - Bystrc, Kubíčkova 1115/8, PSČ 63500

zapsáno 12. května 2011
vymazáno 2. prosince 2013

Kubíčkova 1115/8, Bystrc, 635 00 Brno
zapsáno 2. prosince 2013

Identifikační číslo: 255 17 767
zapsáno 11. února 1998

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 11. února 1998

vymazáno 23. srpna 2004
Akciová společnost

zapsáno 23. srpna 2004
Předmět podnikání:

obchodní živnost - koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
zapsáno 11. února 1998

vymazáno 4. května 2009
zprostředkovatelská činnost

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 4. května 2009

poskytování telekomunikačních služeb - zprostředkování přístupu uživatelů ke
službám sítě INTERNET

zapsáno 5. března 2001
vymazáno 9. června 2006

poskytování software a poradenství v oblasti software a hardware
zapsáno 5. března 2001

vymazáno 4. května 2009
výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů

zapsáno 5. března 2001
vymazáno 4. května 2009

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
zapsáno 9. června 2006

poskytování služeb elekronických komunikací
zapsáno 9. června 2006



oddíl B, vložka 4198

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 2/10

zajišťování veřejných komunikačních sítí
zapsáno 9. června 2006

podniky zajišťující ostrahu majetku a osob
zapsáno 20. října 2006

vymazáno 4. května 2009
pronájem a půjčování věcí movitých

zapsáno 20. října 2006
vymazáno 4. května 2009

přípravné práce pro stavby
zapsáno 30. července 2007

vymazáno 4. května 2009
montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení

zapsáno 30. července 2007
vymazáno 4. května 2009

reklamní činnost a marketing
zapsáno 30. července 2007

vymazáno 4. května 2009
inženýrská činnost v investiční výstavbě

zapsáno 30. července 2007
vymazáno 4. května 2009

zpracování dat, služby databank, správa sítí
zapsáno 30. července 2007

vymazáno 4. května 2009
velkoobchod

zapsáno 30. července 2007
vymazáno 4. května 2009

výroba, instalace a opravy elektronických zařízení
zapsáno 30. července 2007

vymazáno 4. května 2009
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 4. května 2009
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení

zapsáno 4. května 2009
ostraha majetku a osob

zapsáno 4. května 2009
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 19. prosince 2011
Statutární orgán:

Jednatel:
 RADEK MUSIL, dat. nar. 4. února 1978

Brno, Zemědělská 54, PSČ 61300
zapsáno 11. února 1998

vymazáno 27. června 2000
Jednatel:

 MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978
Brno, Babičkova 28, PSČ 61300
Den zániku funkce: 2. července 2002

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 23. srpna 2002

Jednatel:
 LADISLAV PAVLÍČEK, dat. nar. 3. února 1973

Brno, Rolnická 1, PSČ 62500
Den zániku funkce: 2. července 2002

zapsáno 27. června 2000



oddíl B, vložka 4198

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 3/10

vymazáno 23. srpna 2002
Jednatel:

 MARTIN ČUPERA, dat. nar. 12. prosince 1972
Drásov 344, PSČ 66424

zapsáno 27. června 2000
vymazáno 23. srpna 2002

Jednatel:
 MARTIN ČUPERA, dat. nar. 12. prosince 1972

Drásov 344, PSČ 66424
Den vzniku funkce: 27. června 2000
Den zániku funkce: 23. srpna 2004

zapsáno 23. srpna 2002
vymazáno 23. srpna 2004

Způsob jednání: Způsob zastupování:
Za společnost jednají a podepisují jednatelé.

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 23. srpna 2002

Způsob zastupování:
Jednatel se za společnost podepisuje tak, že k otištěnému,
vytištěnému nebo napsanému názvu firmy připojí svůj podpis.

zapsáno 23. srpna 2002
vymazáno 23. srpna 2004

Statutární orgán -
představenstvo:

předseda
představenstva:

 MARTIN ČUPERA, dat. nar. 12. prosince 1972
Drásov 344, PSČ 66424
Den vzniku funkce: 23. srpna 2004

zapsáno 23. srpna 2004
vymazáno 17. února 2006

člen představenstva:
 MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978

Brno, Babičkova 28, PSČ 61300
Den vzniku funkce: 23. srpna 2004

zapsáno 23. srpna 2004
vymazáno 17. února 2006

předseda
představenstva:

 MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978
Brno - Černá Pole, Babičkova 28, PSČ 61300
Den vzniku funkce: 15. února 2006
Den zániku funkce: 17. března 2006
Den vzniku členství: 23. srpna 2004
Den zániku členství: 17. března 2006

zapsáno 17. února 2006
vymazáno 23. března 2006

člen představenstva:
 MARTIN ČUPERA, dat. nar. 12. prosince 1972

Drásov 344, PSČ 66424
Den vzniku členství: 23. srpna 2004
Den zániku členství: 17. března 2006

zapsáno 17. února 2006
vymazáno 23. března 2006



oddíl B, vložka 4198

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 4/10

člen představenstva:
 PAVEL VÁVRA, dat. nar. 8. února 1975

Brno, Lozíbky 52, PSČ 61400
Den vzniku funkce: 23. srpna 2004
Den zániku funkce: 17. března 2006

zapsáno 23. srpna 2004
vymazáno 23. března 2006

předseda
představenstva:

 MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978
Brno, Babičkova 28, PSČ 61300
Den vzniku funkce: 17. března 2006
Den zániku funkce: 13. června 2011
Den vzniku členství: 17. března 2006
Den zániku členství: 13. června 2011

zapsáno 23. března 2006
vymazáno 16. srpna 2011

člen představenstva:
 MICHAL NAVRÁTIL, dat. nar. 5. března 1965

Brno, Orlí 26, PSČ 60200
Den vzniku členství: 17. března 2006
Den zániku členství: 13. června 2011

zapsáno 23. března 2006
vymazáno 16. srpna 2011

člen představenstva:
 PAVEL VÁVRA, dat. nar. 8. února 1975

Brno, Lozíbky 52, PSČ 61400
Den vzniku členství: 17. března 2006
Den zániku členství: 13. června 2011

zapsáno 23. března 2006
vymazáno 16. srpna 2011

předseda
představenstva:

 MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978
Brno, Babičkova 28, PSČ 61300
Den vzniku funkce: 13. června 2011
Den vzniku členství: 13. června 2011

zapsáno 16. srpna 2011
vymazáno 2. prosince 2013

předseda
představenstva:

 MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978
Babičkova 115/28, Černá Pole, 613 00 Brno
Den vzniku funkce: 13. června 2011
Den vzniku členství: 13. června 2011

zapsáno 2. prosince 2013
člen představenstva:

 MICHAL NAVRÁTIL, dat. nar. 5. března 1965
Brno, Orlí 26, PSČ 60200
Den zániku funkce: 13. listopadu 2012
Den vzniku členství: 13. června 2011
Den zániku členství: 13. listopadu 2012

zapsáno 16. srpna 2011
vymazáno 29. listopadu 2012



oddíl B, vložka 4198

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 5/10

člen představenstva:
 PAVEL VÁVRA, dat. nar. 8. února 1975

Brno, Purkyňova 3030/35b, PSČ 61200
Den vzniku členství: 13. června 2011

zapsáno 16. srpna 2011
vymazáno 2. prosince 2013

člen představenstva:
 PAVEL VÁVRA, dat. nar. 8. února 1975

Purkyňova 3030/35b, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku členství: 13. června 2011

zapsáno 2. prosince 2013
člen představenstva:

 Ing. ALEŠ PADRTA, dat. nar. 24. června 1973
Koniklecová 443/2, Nový Lískovec, 634 00 Brno
Den vzniku členství: 13. listopadu 2012

zapsáno 29. listopadu 2012
Způsob jednání: Způsob zastupování:

K jednání za představenstvo je oprávněn předseda představenstva nebo jiný
člen představenstva k tomu představenstvem písemně pověřený.

zapsáno 23. srpna 2004
Dozorčí rada:

člen:
 Ing. ANDREA ČUPEROVÁ, dat. nar. 17. února 1971

Drásov 344, PSČ 66424
Den vzniku funkce: 23. srpna 2004
Den zániku funkce: 17. března 2006

zapsáno 23. srpna 2004
vymazáno 23. března 2006

člen:
 MARTIN CHLÍBEC, dat. nar. 4. dubna 1972

Pohořelice, Komenského 182, PSČ 69123
Den vzniku funkce: 23. srpna 2004
Den zániku funkce: 17. března 2006

zapsáno 23. srpna 2004
vymazáno 23. března 2006

člen:
 MIROSLAV BUKAL, dat. nar. 17. března 1945

Brno, Jugoslávská 29, PSČ 61300
Den vzniku funkce: 23. srpna 2004
Den zániku funkce: 14. září 2005

zapsáno 23. srpna 2004
vymazáno 23. března 2006

předseda dozorčí
rady:

 JUDr. MILAN STANĚK, dat. nar. 6. října 1950
Brno, Dlážděná 704/12c, PSČ 64100
Den vzniku funkce: 17. března 2006
Den zániku funkce: 13. června 2011
Den vzniku členství: 17. března 2006
Den zániku členství: 13. června 2011

zapsáno 23. března 2006
vymazáno 16. srpna 2011

člen dozorčí rady:
 Ing. ANDREA ČUPEROVÁ, dat. nar. 17. února 1971



oddíl B, vložka 4198

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 6/10

Drásov 344, PSČ 66424
Den vzniku členství: 17. března 2006
Den zániku členství: 31. května 2010

zapsáno 23. března 2006
vymazáno 11. srpna 2010

člen dozorčí rady:
 JUDr. MICHAELA VOSECKÁ KLEČKOVÁ, dat. nar. 27. dubna 1977

Brno, Riegrova 27, PSČ 61200
Den vzniku členství: 17. března 2006
Den zániku členství: 13. června 2011

zapsáno 23. března 2006
vymazáno 16. srpna 2011

předseda dozorčí
rady:

 JUDr. MILAN STANĚK, dat. nar. 6. října 1950
Brno, Dlážděná 704/12c, PSČ 64100
Den vzniku funkce: 13. června 2011
Den zániku funkce: 13. listopadu 2012
Den vzniku členství: 13. června 2011
Den zániku členství: 13. listopadu 2012

zapsáno 16. srpna 2011
vymazáno 29. listopadu 2012

předseda dozorčí
rady:

 Ing. MARTIN RYŠAVÝ, dat. nar. 1. srpna 1968
Svadilov 163/39, 664 44 Ořechov
Den vzniku funkce: 15. listopadu 2012
Den vzniku členství: 15. června 2010

zapsáno 29. listopadu 2012
člen dozorčí rady:

 JUDr. MICHAELA VOSECKÁ KLEČKOVÁ, dat. nar. 27. dubna 1977
Brno, Riegrova 1077/27, PSČ 61200
Den vzniku členství: 13. června 2011

zapsáno 16. srpna 2011
vymazáno 2. prosince 2013

člen dozorčí rady:
 JUDr. MICHAELA VOSECKÁ KLEČKOVÁ, dat. nar. 27. dubna 1977

Riegrova 1077/27, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku členství: 13. června 2011

zapsáno 2. prosince 2013
člen:

 Ing. MARTIN RYŠAVÝ, dat. nar. 1. srpna 1968
Ořechov, Svadilov /39, PSČ 66444
Den vzniku členství: 15. června 2010

zapsáno 11. srpna 2010
vymazáno 29. listopadu 2012

člen dozorčí rady :
 Ing. VÍTĚZSLAV VOJÁČEK, dat. nar. 22. února 1969

č.p. 355, 664 01 Babice nad Svitavou
Den vzniku členství: 13. listopadu 2012

zapsáno 29. listopadu 2012
Společníci:

Společník: RADEK MUSIL, dat. nar. 4. února 1978
Brno, Zemědělská 54, PSČ 61300



oddíl B, vložka 4198

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 7/10

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 27. června 2000

Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 25 000,- Kč

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 27. června 2000

Společník: MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978
Brno, Babičkova 28, PSČ 61300

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 27. června 2000

Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 25 000,- Kč

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 27. června 2000

Společník: MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978
Brno, Babičkova 28, PSČ 61300

zapsáno 27. června 2000
vymazáno 23. srpna 2002

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 40 000,- Kč

zapsáno 27. června 2000
vymazáno 23. srpna 2002

Společník: MARTIN ČUPERA, dat. nar. 12. prosince 1972
Drásov 344, PSČ 66424

zapsáno 27. června 2000
vymazáno 23. srpna 2002

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 40 000,- Kč

zapsáno 27. června 2000
vymazáno 23. srpna 2002

Společník: LADISLAV PAVLÍČEK, dat. nar. 3. února 1973
Brno, Rolnická 1, PSČ 62500

zapsáno 27. června 2000
vymazáno 23. srpna 2002

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 40 000,- Kč

zapsáno 27. června 2000
vymazáno 23. srpna 2002

Společník: MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978
Brno, Babičkova 28, PSČ 61300

zapsáno 23. srpna 2002
vymazáno 13. listopadu 2003

Podíl: Vklad: 38 000,- Kč
Splaceno: 38 000,- Kč
Obchodní podíl: 19/60

zapsáno 23. srpna 2002
vymazáno 13. listopadu 2003

Společník: MARTIN ČUPERA, dat. nar. 12. prosince 1972



oddíl B, vložka 4198

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 8/10

Drásov 344, PSČ 66424

zapsáno 23. srpna 2002
vymazáno 13. listopadu 2003

Podíl: Vklad: 62 000,- Kč
Splaceno: 62 000,- Kč
Obchodní podíl: 31/60

zapsáno 23. srpna 2002
vymazáno 13. listopadu 2003

Společník: LADISLAV PAVLÍČEK, dat. nar. 3. února 1973
Brno, Rolnická 1, PSČ 62500

zapsáno 23. srpna 2002
vymazáno 13. listopadu 2003

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 20 000,- Kč
Obchodní podíl: 10/60

zapsáno 23. srpna 2002
vymazáno 13. listopadu 2003

Společník: MAREK BUKAL, dat. nar. 7. října 1978
Brno, Babičkova 28, PSČ 61300

zapsáno 13. listopadu 2003
vymazáno 23. srpna 2004

Podíl: Vklad: 380 000,- Kč
Splaceno: 380 000,- Kč
Obchodní podíl: 19/60

zapsáno 13. listopadu 2003
vymazáno 23. srpna 2004

Společník: MARTIN ČUPERA, dat. nar. 12. prosince 1972
Drásov 344, PSČ 66424

zapsáno 13. listopadu 2003
vymazáno 23. srpna 2004

Podíl: Vklad: 620 000,- Kč
Splaceno: 620 000,- Kč
Obchodní podíl: 31/60

zapsáno 13. listopadu 2003
vymazáno 23. srpna 2004

Společník: LADISLAV PAVLÍČEK, dat. nar. 3. února 1973
Brno, Rolnická 1, PSČ 62500

zapsáno 13. listopadu 2003
vymazáno 23. srpna 2004

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 10/60

zapsáno 13. listopadu 2003
vymazáno 23. srpna 2004

Akcie:
600 ks kmenové akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 5 000,- Kč
v listinné podobě

zapsáno 23. srpna 2004
vymazáno 9. května 2007



oddíl B, vložka 4198

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 9/10

3 140 ks kmenové akcie na majitele v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 5
000,- Kč

zapsáno 9. května 2007
vymazáno 30. července 2007

157 ks kmenové akcie na majitele v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

zapsáno 30. července 2007
vymazáno 2. prosince 2013

157 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000
,- Kč

zapsáno 2. prosince 2013
Základní kapitál: 100 000,- Kč

zapsáno 11. února 1998
vymazáno 27. června 2000

120 000,- Kč
zapsáno 27. června 2000

vymazáno 13. listopadu 2003
1 200 000,- Kč

zapsáno 13. listopadu 2003
vymazáno 23. srpna 2004

3 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 23. srpna 2004
vymazáno 9. května 2007

15 700 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 9. května 2007
Ostatní skutečnosti:

Společnost s firmou SMART Comp. s.r.o., se sídlem Brno, Jezuitská 3, PSČ 602
00, IČ 25517767, která byla vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v
Brně v oddílu C, vložce číslo 29753, rozhodnutím valné hromady společnosti ze
dne 25.05.2004 v souladu s ustanovením § 69d obchodního zákoníku změnila
svou právní formu na akciovou s firmou SMART Comp. a.s.

zapsáno 23. srpna 2004
Změna stanov společnosti ze dne 15.09.2006.

zapsáno 20. října 2006
vymazáno 22. srpna 2014

Základní kapitál společnosti SMART Comp. a.s., se z původní výše
3.000.000,--Kč (slovy: tři miliony korun českých) zvyšuje o částku ve výši
12.700.000,--Kč (slovy: dvanáct milionů sedm set tisíc korun českých) na nový
základní kapitál  ve výši 15.700.000,--Kč (slovy: patnáct milionů sedm set tisíc
korun českých).
Nepřipouští se upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení zakladního
kapitálu.
Na zvýšení základního kapitálu se bude upisovat 2540 ks (slovy: dva tisíce pět
set čtyřicet kusů) kmenových listinných akcií znějících na majitele ve jmenovité
hodnotě jedné ve výši 5.000,--Kč (slovy: pět tisíc korun českých).

Dosavadní akcionáři společnosti se vzdali svého přednostního práva na
upisování akcií, a proto se nestanoví údaje uvedené v § 203 odst. 2 písmeno c)
obchodního zákoníku.

Všechny nové akcie, tj. 2540 ks (slovy: dva tisíce pět set čtyřicet kusů)
kmenových listinných akcií znějících na majitele ve jmenovité hodnotě jedné ve
výši 5.000,--Kč (slovy: pět tisíc korun českých) budou nabídnuty určitému zájemci



oddíl B, vložka 4198

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2015 04:26 10/10

jímž je společnost THEREZ LTD., se sídlem Suite 13, First Floor, Oliaji Trade
Centre, Francis Rachel Street, Victoria, Mahe, Seychelles, která je oprávněna je
upsat a to peněžitým vkladem.

Místem pro úpis akcií bez využití přednostního práva je sídlo společnosti Brno,
Jezuitská 3, PSČ: 602 00. Lhůta pro jejich úpis činí 30 (slovy: třicet) dnů a počně
běžet dnem následujícím po dni zápisu tohoto usnesení o zvýšení základního
kapitálu společnosti do obchodního rejstříku. Počátek běhu této lhůty bude
tomuto upisovateli oznámen doporučeným dopisem s tím, že emisní kurs takto
upisovaných akcií bude roven jejich jmenovité hodnotě. Současně s tím jim bude
předložen návrh na uzavření smlouvy o upsání akcií.

Připouští se možnost započtení peněžité pohledávky tohoto upisovatele -
určeného zájemce, proti pohledávce na splacení emisního kursu tak, že celý
emisní kurs upisovaných akcií bude splacen výhradně zapečtením. Dohoda
o započtení musí být uzavřena před podáním návrhu na zápis zvýšení
základního kapitálu do obchodního rejstříku s tím, že návrh na její uzavření
předloží společnost současně s návrhem smlouvy o upsání akcií.

U tohoto upisovatele - určeného zájemce se jedná o pohledávku vůči společnosti
v celkové výši 12.700.000,--Kč (slovy: dvanáct milionů sedm set tisíc korun
českých) z titulu smlouvy o nájmu internetové sítě a smlouvy o postoupení
pohledávky, kde se může započítat na emisní kurs celá částka ve výši
12.700.000,--Kč (slovy: dvanáct milionů sedm set tisíc korun českých).

zapsáno 10. dubna 2007
vymazáno 9. května 2007

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 22. srpna 2014


		2015-04-27T14:56:20+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




